
Číslo smlouvy kupujícího: ^

•V^AOiOCí.- kí>'VČíslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva - Dodávka 3D objektového zvukového

systému velkého sálu kina 99 v Kolíně

Smluvní strany

Město KolínKupující:

zastoupen:

sídlo:

IČO:

DIČ:

číslo účtu:

ID datové schránky:

na straně jedné jako kupující

(dále jen jako „kupující")

Mgr. Michael Kašpar, starosta města

28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78

00235440

CZ00235440

3661832/0800, Česká spořitelna, a.s.

9kkbs46

MKOLP002EERV
a

Prodávající:

zastoupen:

AV MEDIA, a.s.

Pražská 63,102 00 Praha 10

48108375

sídlo:

IČO:

DIČ:

číslo účtu:

ID datové schránky;

společnost AV MEDIA, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 10120

na straně druhé jako prodávající

(dále jen jako „prodávající")

CZ48108375

124277319/0800, Česká spořitelna, a.s.

9qhcyw5

(společně též jako „smluvní strany" a samostatně „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a následující zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu -

Dodávka 3D objektového zvukového systému velkého sálu kina 99 v Kolíně (dále jen „smlouva"). Smlouva je

uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky vyhlášené dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), označené jako „Dodávka 3D

objektového zvukového systému velkého sálu Kina 99 v Kolíně".

1



I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat 3D objektový zvukový systém velkého sálu 

Kina 99 v Kolíně (dále jen „zařízení"), včetně jeho instalace a umožnit kupujícímu nabýt 

vlastnické právo k tomuto zařízení. Podrobná specifikace zařízení je přílohou č. 1 smlouvy.

Dále je předmětem smlouvy závazek kupujícího řádně dodané zařízení převzít a zaplatit za něj 

prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem stanoveným dále v této smlouvě.

Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plnění dle této smlouvy zcela odpovídá 

požadavkům uvedeným v této smlouvě a dále se zavazuje, že se od požadavků zde uvedených 

žádným způsobem neodchýlí.

1.1.

1.2.

1.3.

Cenové a platební podmínky

Kupní cena zařízení definovaného v čl. I smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 

2 599 000,- (slovy: dvamilionypětsetdevadesátdevěttisíckorunčeských) bez daně z přidané 

hodnoty.

Cena uvedená vodst. 2.1 smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v 

příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Prodávající je oprávněn, jako plátce této daně, uplatnit 

ktéto ceně DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Odpovědnost za 

správnost stanovení výše DPH nese prodávající.

Cena uvedená vodst. 2.1 výše zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související 

s uskutečněním dodávky zařízení (zejména náklady na dodání návodu na obsluhu a údržbu v 

českém jazyce, dodání zařízení do místa plnění, instalace, obalový materiál, uvedení do 

provozu a seznámení pracovníků kupujícího s obsluhou a údržbou) a je cenou nejvýše 

přípustnou a nepřekročitelnou.

Právo fakturovat vznikne prodávajícímu po řádném dodání zařízení ve smyslu čl. IV smlouvy. 

Za řádné předání a převzetí zařízení je považováno převzetí zřízení kupujícím bez výhrad. Pokud 

kupující uvede v předávacím protokolu výhrady k předávanému zařízení, vzniká prodávajícímu 

právo fakturovat odstraněním vad uvedených ve výhradách. Odstranění vad uvedených ve 

výhradách musí být písemně potvrzeno kupujícím v předávacím protokolu.

Podkladem pro zaplacení kupní ceny je daňový doklad - faktura (dále jen „faktura"). Faktura 

musí splňovat náležitosti dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a náležitosti daňového 

dokladu dle zákona o DPH. Faktura musí zejména obsahovat číslo smlouvy, lhůtu splatnosti a 

fakturovanou částku. K faktuře musí být připojen předávací protokol o předání a převzetí 

zařízení neobsahující žádné výhrady. Faktura bude vyhotovena v listinném formátu A4, 

jednostranného tisku, na standardním kancelářském papíře černobíle bez ztráty informační 

hodnoty a čitelně, nebo v elektronické podobě.

Faktura v listinné podobě musí být zaslána doporučeně na adresu pro zasílání faktur:

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF nebo PDF/a), 

přičemž každý takto vystavený doklad pro kupujícího bude s přílohou/přílohami tvořit jeden 

dokument, který bude opatřen zaručeným elektronickým podpisem nebo elektronickou 

značkou, založenou v době přijetí faktury na platném certifikátu akreditované certifikační 

autority, ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. Akceptovatelné je rovněž zaslání nepodepsaných

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2



faktur, pokud budou zaslány e-mailem, podepsaným podle výše uvedených pravidel. Adresa 

pro příjem faktur v elektronické podobě je Posta@mukolin.cz. Akceptovatelným způsobem 

je také zaslání faktury do datové schránky kupujícího. V tomto případě není elektronický 

podpis prodávajícího požadován. Za datum doručení se považuje den přijetí e-mailu nebo 

okamžik dodání datové zprávy do datové schránky kupujícího.

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu dle odst. 2.6 

nebo odst. 2.7 smlouvy.

Platba bude uskutečněna bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený v 

této smlouvě. Tento bankovní účet prodávajícího musí být bankovním účtem vedeným u 

tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový 

přístup dle § 96 odst. 2 zákona o DPH. Změnu bankovního spojení lze provést písemným 

dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, 

nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobami 

oprávněnými k podpisu smlouvy. Změna bankovního spojení musí splňovat výše uvedené, tj. 

musí se jednat o bankovní účet vedený u tuzemského poskytovatele platebních služeb a tento 

účet musí být zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Povinnost kupujícího k úhradě faktury se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované 

částky z bankovního účtu kupujícího.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 

fakturu, která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v odst. 2.5 smlouvy, případně 

bude mít jiné závady v obsahu nebo k ní nebude připojen předávací protokol ve smyslu odst. 

4.3 smlouvy, nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího v rozporu se 

smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně, anebo tyto náležitosti budou 

uvedeny chybně. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti dle odst. 2.8 výše běží znovu ode dne doručení 

nově vyhotovené faktury kupujícímu.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

III.

Doba a místo plnění

Prodávající dodá zařízení v souladu s touto smlouvou na adresu Smetanova 764, 280 02 Kolín, 

nejpozději do 12 týdnů od účinnosti této smlouvy.

3.1.

IV.

Předání a převzetí zařízení

Prodávající splní svůj závazek dodat zařízení ve specifikaci dle této smlouvy řádným předáním 
zařízení kupujícímu a jejich převzetím ze strany kupujícího. Řádným dodáním se rozumí předání 

zařízení bez zjevných vad a odpovídající technické specifikaci zařízení dle této smlouvy zejména 

provedení instalace a montáže zařízení, odzkoušení zařízení, kterým bude prokázán soulad se 

smlouvou, provozuschopnost a absence vad, zaškolením obsluhy (zaměstnanců) kupujícího, a 

sepsáním instalačního a předávacího protokolu. Závazek se považuje za splněný dnem 

oboustranného podpisu předávacího protokolu bez výhrad k předávanému zařízení.

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí zařízení nejméně 5 pracovních dní před plánovaným 

datem předání a převzetí. Součástí předání a převzetí zařízení bude seznámení 3 pracovníků 

kupujícího s obsluhou a údržbou zařízení v rozsahu alespoň 3 pracovních dní. O provedeném 

seznámení bude učiněn záznam v předávacím protokolu.

4.1.

4.2.

3



o předání a převzetí zařízení bude pořízen ve třech výtiscích předávací protokol, který bude

obsahovat zejména údaje identifikující smluvní strany, datum a místo předání, jméno a

příjmení oprávněných zástupců smluvních stran, popis dodávaného zařízení. Dále bude

obsahovat údaj o tom, že zařízení bylo předáno bez zjevných vad, bez výhrad kupujícího a v

souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Pokud kupující uvede v předávacím

protokolu výhrady k předávanému zařízení, bude postupováno dle odst. 2.4 smlouvy. Jeden

výtisk předávacího protokolu obdrží kupující a dva výtisky prodávající, který jeden výtisk přiloží

k faktuře vystavované na toto plnění.

Součástí předání a převzetí zařízení musí být rovněž dokumentace v českém jazyce k zařízení

v následujícím minimální rozsahu: veškeré potřebné pokyny a návody k obsluze a údržbě

zařízení v listinně i elektronické podobě.

Převzetím zařízení a podepsáním předávacího protokolu je za kupujícího pověřen: Petr

Hejcman, e-mail: reditel@kino99.cz. mobil: +420 603 482 710, a za prodávajícího: Ing. Miloš

Tourek.

Vlastnické právo k zařízení a nebezpečí škody na zařízení přechází na kupujícího okamžikem

podepsání předávacího protokolu bez výhrad odpovědnými zástupci smluvních stran.

Prodávající odpovídá za to, že dodané zařízení bude odpovídat ke dni předání a převzetí
příslušným ustanovením obecně závazných právních předpisů ČR a platným technickým

normám.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

V.

Záruka za Jakost, servis, odpovědnost za škodu a náhrada škody, poddodavatelé

Prodávající poskytuje na dodané zařízení kupujícímu smluvní záruku za jakost v délce 24 měsíců

ode dne řádného předání a převzetí zařízení na celé zařízení s výjimkou těch částí, kde je

uvedena odlišná lhůta.

Záruka se vztahuje na veškeré vady vzniklé při dodržení všech provozních podmínek a

pravidelné údržbě dle pokynů a návodů prodávajícího, které kupující obdržel při předání a

převzetí zařízení a seznámení pracovníků kupujícího s obsluhou a údržbou zařízení

provedeného při předání zařízení kupujícímu. Po tuto dobu prodávající odpovídá kupujícímu,

že zařízení uchová bezvadnou jakost, bezporuchovost, dále že bude plně odpovídat

podmínkám této smlouvy, platným technickým normám a předpisům. Kupující může uplatnit

práva z vadného plnění u prodávajícího kdykoli po jejich zjištění v průběhu záruky podle věty

první a uplatnit je u soudu. Prodávající nemá právo namítat, že právo z vadného plnění bylo

uplatněno opožděně, pokud je kupující uplatnil v rámci doby uvedené v tomto odstavci.

Zařízení má záruční vady, jestliže není způsobilé k použití pro účel sjednaný v této smlouvě,

případně účel obvyklý, popřípadě nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou a/nebo

obecně závaznými právními předpisy, popř. stanovené závaznými nebo dohodnutými

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Smluvní záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným postupem kupujícího

v rozporu s pokyny a návody k obsluze a údržbě zařízení předanými prodávajícím kupujícímu,

vady zaviněné třetí osobou, vady vzniklé neodborným zásahem kupujícím, živelnou pohromou

nebo vyšší mocí.

Záruční vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy

záruční vadu zjistí, nejpozději však do konce záruč y, a to

formou písemného oznámení zaslaného na adresu: terém

bude uvedeno, jakým způsobem se záruční vada či záruční vady projevují, za jakých okolností

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

4



se záruční vada či záruční va dný návrh způsobu odstranění záruční vady,

nebo telefonicky na tel. číslo: Prodávající je povinen

a) zahájit práce na odstraňování záruční vady nejpozději do 24 hodin od obdržení písemného

nebo telefonického oznámení záruční vady, počítáno pouze v pracovních dnech od 7:00

do 17:00 hodin;

b) odstranit záruční vadu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení písemného nebo

telefonického oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě na jiné

lhůtě.

Pokud bude záruční vada odstraněna provedením opravy, prodávající poskytne na tuto opravu

záruku v délce minimálně 12 měsíců. Tato záruka ovšem nesmí skončit dříve než záruka

uvedená v odst. 5.1 výše.

Povinností prodávajícího je opravit nebo vyměnit kteroukoliv část zařízení, u níž se vyskytla

záruční vada v záruční době.

Doba, kdy zařízení nebylo používáno v důsledku záručních vad ve smyslu odst. 5.2 výše, se do

záruční doby nezapočítává a záruka se o tuto dobu prodlužuje.

Prodávající tímto prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že zařízení ani žádná jeho součást či

příslušenství, netrpí žádnou právní vadou, zejména pak žádná třetí osoba k němu neuplatňuje

a ani není oprávněna uplatňovat jakékoli své právo; prodávající je plně oprávněn se zařízením

disponovat bez jakéhokoli omezení.

O odstranění záruční vady bude vyhotoven protokol, jenž bude obsahovat popis záruční vady

a způsob jejího odstranění. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu

a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují při plnění smlouvy k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení

škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Prodávající odpovídá za veškeré škody, které způsobil kupujícímu nebo třetí osobě při své

činnosti porušením povinností stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými právními

předpisy, svou činností související s poskytováním plněním dle této smlouvy nebo vadnou věcí

použitou při dodávce zařízení.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze smlouvy,

prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze

škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním povinnosti ze

smlouvy v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho však

povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu

bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránicí jí v řádném plnění smlouvy a dále se

zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k jejich odvrácení a překonání.

Případně vzniklá škoda bude hrazena v rozsahu a způsoby stanovenými v ust. § 2951 a násl.

občanského zákoníku.

Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2103, § 2104, § 2106 odst. 2 a 3, § 2111

a § 2112 občanského zákoníku.

Prodávající není oprávněn k plnění smlouvy nebo její části použít poddodavatele neuvedeného

v příloze č. 4 smlouvy a neodsouhlaseného kupujícím. Zároveň je prodávající povinen zajistit,

že poddodavatel uvedený v příloze č. 4 smlouvy nesvěří plnění smlouvy dalšímu poddodavateli,

ledaže bude tento postup odsouhlasen kupujícím.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5



5.16. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje Příloha č. 4 smlouvy, a to 

plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá za plnění svých závazků 

podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně 

plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.

Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v Příloze č. 4 této smlouvy je možná jen 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat 

či zdržovat. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu 

poddodavatele, pomocí kterého prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a 

prodávající neprokáže způsobem stanoveným pro prokazování kvalifikace v zadávacím řízení, 

že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení 

prokázal původní poddodavatel; Kupující je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou 

poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení vlastní 

nabídku nebo je subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby či dodávky, na jejichž 

základě vznikla prodávajícímu škoda nebo pokud měl kupující k takto poskytovaným službám 

či dodávkám námitky souvisejici s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. Kupující je také 

oprávněn požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému 

poskytování Předmětu koupě a prodávající je povinen této žádosti vyhovět

5.17.

VI.

Smluvní sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodáním

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté kupní ceny dle odst. 2.1 smlouvy 

každý započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záruční vady zařízení zjištěné a oznámené 

v souladu s ČI. V. smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

0,1 % z dohodnuté kupní ceny dle odst. 2.1 smlouvy za každý započatý den prodlení.

Kupující je od prodávajícího v případě porušení jeho povinnosti dle odst. 5.17 smlouvy 

oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy; padesát tisíc korun 

českých) za každé takovéto prokázané porušení. Za porušení povinnosti dle předchozí věty 

rozumí každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle odst. 5.17 smlouvy, přičemž 

jednotlivým případem se zde rozumí použití každého jednotlivého poddodavatele 

neuvedeného v příloze č. 4 Smlouvy a neschváleného kupujícím pro plnění dle smlouvy, 

případně použití každého jednotlivého dalšího kupujícím neschváleného poddodavatele 

poddodavatelem. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 

skutečné škody vzniklé v přímé souvislosti s porušením povinnosti, a to včetně škody 

přesahující smluvní pokutu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé 

škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Pro účtování smluvních pokut se přiměřeně použijí ujednání článku II smlouvy.

V případě prodlení prodávajícího s doložením pojistné smlouvy dle čl. 9.5. této smlouvy má 

kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

V případě, kdy prodávající nedoloží pojištění dle čl. 9.5. této smlouvy do 5 pracovních dnů od 

účinnosti této smlouvy má kupující právo a prodávající povinnost uhradit jednorázovou 

smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) Stejně tak má kupující právo 

a prodávající povinnost uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto 

tisíc korun českých) v případě, kdy doložená pojistná smlouva, či smlouvy zaniknou, nebo 

nebudou splňovat požadavky dle čl. 9.5. této smlouvy a prodávající je nenahradí novou 

pojistnou smlouvou, či smlouvami v souladu s čl. 9.5. této smlouvy.

6.1. zařízení je kupující oprávněn účtovat

za

6.2.

6.3.

se

6.4.

6.5.

6.6.

6



Nároky na smluvní pokutu dle čl. 6.6. a 6.7. této smlouvy se vzájemně nevylučují a kupující je 

oprávněn je uplatnit současně.

6.7.

VII.

Ochrana informací

Prodávající se zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti tvořící 

obchodní tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které mu byly poskytnuty v rámci 

smluvního vztahu s kupujícím nebo při běžném obchodním styku nebo se kterými se dostali do 

styku při dodávce zařízení dle této smlouvy jednotliví pracovníci. Smluvní strany sjednávají, že 

důvěrnými informacemi jsou veškeré kupujícím poskytnuté informace, podklady a dokumenty, 

pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík).

7.1.

Vlil.

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 

kupující. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby řádného předání a převzetí zařízení, 

s výjimkou těch závazků, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude 

obsahovat vzájemné vypořádání závazků smluvních stran.

Kupující má dále právo závazek dle této smlouvy předčasně ukončit odstoupením od smlouvy 

v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení je pro účely této smlouvy 

považováno:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zařízení delším než 30 kalendářních dnů;

b) dodání zařízení s vadami, které jej činí neupotřebitelným nebo dodání zařízení, které 

nemá vlastnosti, které si kupující vymínil v této smlouvě nebo o kterých jej prodávající 

ujistil;

c) porušení čl. VII smlouvy.

Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu 

rovněž na základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů z důvodu 

podstatného porušení povinnosti některou ze smluvních stran.

Kterákoliv smluvní strana může odstoupit od této smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana 

bude v insolvenčním řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byla zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů. O těchto skutečnostech jsou smluvní strany 

povinny se vzájemně informovat.

Odstoupení od smlouvy je účinně okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

7



IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že Jakékoli práva a povinnosti z této smlouvy lze postoupit výlučně 

s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

Součástí souhlasu s postoupením pohledávky musí být dohoda smluvních stran o způsobu 

úhrady DPH z plnění, ke kterému se postupovaná pohledávka váže, tak aby došlo k řádné 

úhradě daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení § 109 

zákona o DPH. Nedojde-li k takové dohodě, může být souhlas s postoupením pohledávky 

odepřen.

Prodávající se tímto vzdává svého práva prohlásit vůči kupujícímu jako postupiteli, že jeho 

osvobození odmítá ve smyslu § 1899 občanského zákoníku.

Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, včetně údajů o 

hodnotách parametrů nabídky.

Kupující má dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

povinnost uveřejnit celé znění této smlouvy do 15 dnů od uzavření této smlouvy, přičemž 

prodávající souhlasí s publikací textu této smlouvy včetně jejích příloh a dodatků na profilu 

kupujícího.

Prodávající se zavazuje doložit kupujícímu do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy 

platnou a účinnou pojistnou smlouvu, či smlouvy pokrývající odpovědnost prodávajícího za 

škodu způsobenou při instalaci a montáži a škodu způsobenou zařízením, s pojistným plněním 

min. 500 000 Kč při maximální spoluúčasti prodávajícího ve výši 10 %. Prodávající se zavazuje 

udržet pojistnou smlouvu, či smlouvy v platnosti a účinnosti nejméně po sjednanou záruční 

dobu, případně se zavazuje nahradit předloženou pojistnou smlouvu novou pojistnou 

smlouvou, která bude zajišťovat stejnou, případně vyšší, úroveň pojištění odpovědnosti 

prodávajícího za škodu způsobenou při instalaci a montáži a škodu způsobenou zařízením.

Prodávající bere na vědomí, že je jako dodavatel zařízení hrazeného z veřejných finančních 

prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení 

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

X.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2 a 3 a § 1805 občanského 

zákoníku na tuto smlouvu.

Obě Smluvní strany na sebe tímto přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují 

§ 1765 a § 1766 občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují nedovozovat nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy 

jakákoliv práva a povinnosti z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami 

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže 

je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že 

si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu smlouvy 

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

8



ujištění, které si smluvní strany poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná ze smluvních stran 

žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a 

o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o smlouvě. Výjimkou budou 

případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu ve skutkový omyl 

ohledně předmětu smlouvy a případy taxativně stanovené smlouvou.

10.6. Pro vyloučení pochybností prodávající výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá smlouvu 

při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku 

ani § 1796 občanského zákoníku.

10.7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 

tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 

však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i prodávající. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 

prodávající do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v 

registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

10.8. Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv" vedeném kupujícím, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum 

uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s 

tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových 

stránkách kupujícího, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

10.9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy a všech 

náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 

důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě 

ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 

ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

10.10. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

10.11. Ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byly splněny 

podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena 

Radou města Kolína dne 16. 9. 2019 usnesení č. 1353/36/RM/2019.

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

• Příloha č. 1: Technická specifikace

• Příloha č. 2: Nabídková cena

• Příloha č. 3 Specifikace dodaného zařízení

• Příloha č. 4; Seznam poddodavatelů

10.13. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

9



\

26 . '3.2.0^^
3 fO. icv Kolíně dne V Praze dne

Za prodávajícího:

starosta města

10



Příloha č. 1: Technická specifikace

11



r

1L

I







4r



r

ic







Příloha č. 2: Nabídková cena

Položka Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Celková nabídková 

cena

2.599.000,- 545.790,- 3.144.790,-

19





Příloha č. 3: Specifikace dodaného zařízení

21



Z2.



■ •

J-::)





SI-R320S and SÍ-R320

o2r



SI-R320S and SI-R320



SONY

SI-R320S and 5I-R320



SONY

SI-R320S and SI-R320



SONY

Technical Specificafions

SI-R320S and SI-R320



3o







f

33





3r

L



ic



; J

!





Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů

Společnost AV MEDIA, a.s. nebude využívat pro plnění dodávky žádné poddodavatele.

v Praze dne ^

39


